eis natalis qui 8c ugo aldegrauſus aquilinus 8c johannes iudices domi

imperſ elmericus vice comes ejuſdem civitatis amelbertus ſaxo petrus

35 garimundus ſcavinis ipſius comitatu uuaningus gulſerius 8c aron

gastaldiones 8c rotchiſus notarius 8c reliqui multis- ibique eorum

veniens preſentia leoprandus pbr 8c medicus una cum adelbertus no

trars advocato ſuo 8c ostenlerunt ibi cartul. unam donacionis ubi

continebatur in ea ab ordine ſicut hic ſubter Iegitur - in nom dm

ní ihü xpi vvido magnus imperator hic in italia anni imperiiſeius

e
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fecundo medio menfe marcio indictione decima ( 892. )- Dilecìzffi

mo dc mihi ſemper atque amantiffimo leoprando dilci amico meo qui

cst abitato: in cive placencia- tu mihi in omnibus bene fervientes

noile hac die ego ſum in di norîie adelprando fil bo. m. andrei de

finibus veronenfe amicus at donator tuus ps. ps. dixi - Propter amo

rem diletftionis rue adſccîtum quod tu mihi ſecistis 8c in ante fr deo

placuerit mihi melius facere cupis propterea a preſenti die 8c ora

obitis mei dono adque cedeo tibi leoprandi dilci ufum frucluario

noiiie diebus vite tue pro remedio anime mee idefl: omnes res illas

Se caſis illis iuris meis qui ſum poſites in gudi finibus placentine a:

dinoffitur mihi obvenit per caztol. donacionis de teutelmo barbane

meo ac de anfelmo coufoprino meo omnia 8c ex omnibus ſicut in

cartol .illa legitur per quas a me funt devolute fet una cum ipfa

cartul. ac regitur eſſe videtur per gifeverto maſſario liber homo cum

regreſſo ſuo ac ipfis nostris caſis ac rebus ficut in cartula illa legitur

tore ſex omnibus in integrum in tua qui fupra leoprandi dilci ac

medicus ſit iura ac potestare uſum ſruéìuario nome diebus vite tue dc

de ipſis ſurgis vel cenſum faciendi diebus vite tuæ quicquit volueri

tis 8: in omnib. abeatis potestatem de ipfis frugis vel cenfum qcqcñ

volveritis ex mea q. s. adelprandi vel hered meis plcnis. largietarc

8: post vob. q. s. leoprandi dilci obitum volo ut deveniat a preſenti

die in jura 3c potefl-are de facerdotes illos ad ecIa ſcijustini de civi

placencia qui ad illis dies in ipfa eccla pro tempore ordinatis fuerint

io ejufdem adevenead in iura st potestatem propriet. noriie pro remedia

anima mea ex mea q. f. adelprandi vel heredem meorum contra di

&ione et ſi ullus de hered. vel parentib meis vel pontifex qui de

ipfa ccla fuerit aliqua fuper impofita aut agere aut caufare quefierit

per ul uni ingenium et contra ipfo leoprando dilci aut contra ipſ.